
 
 

  

 

 

11A/HR VMS 

https://dein11a.de/ 

Nabízí možnost řídit všechny své poskytovatele personálních služeb transparentně, plně automatizovaně a na jednom 
místě. Digitalizuje celý proces od poptávky personálu až po fakturaci a vyhodnocení. Spolu se službami MSP volitelně 
nabízí kompletní balíček pro profesionální outsourcing a řízení všech HR procesů. 

 

 

AFI Solutions 

https://www.afi-solutions.com/ 

Poskytovatel řešení pro digitalizaci a optimalizaci procesů dokumentů kolem SAP. Řešení pokrývají celý proces od 
nákupu k platbě a od objednávky k hotovosti. AFI je jediným výrobcem softwaru na trhu, který nabízí vše z jednoho 
zdroje. 

 

 

Alpas 

https://alpas.ai/ 

Poskytuje řešení pro získávání informací pro oddělení nákupu a vývoje produktů. Pomocí pokročilého vyhledávání 
Alpas lze snadno identifikovat relevantní dodavatele, vyhledávání, hodnocení, porovnávání a výběr dodavatelů 
mechanických a elektrických dílů po celém světě. 

 

 

Apptraktiv 

https://www.apptraktiv.com/ 

Aplikace jako nástroj pro zadávání zakázek, CRM, ERP, HR systém: uživatelé se učí na cestách díky interaktivním tipům 
v aplikaci.  



 
 

  

 

 

 

Carbmee 

https://www.carbmee.com/ 

Softwarové řešení, které umožňuje předním společnostem v oboru nejen zlepšit transparentnost uhlíku, ale také 
převzít kompletní kontrolu nad svými emisemi.  

 

 

 

https://cirtuo.com/ 

Software pro category management poháněný umělou inteligencí, který automatizuje vytváření strategií pro 
jednotlivé kategorie. Představujeme řešení pro rychlejší rozhodování, které vede k většímu obchodnímu dopadu a 
přináší větší hodnotu. 

 

 

 

CROWDFOX 

https://www.crowdfox.pro/ 

Optimalizace nákupu - systémy SRM optimalizovány a společnosti získávají větší transparentnost, spolehlivost a 
efektivitu procesů. Softwarové řešení pro nepřímý nákup se vyznačuje implementací Best Buy, upgradovaným 
obsahem a bezproblémovou integrací systému beze změn stávajícího prostředí IT. 

 

 

Ecosio 

https://ecosio.com/de/ 

Poskytovatel v oblasti B2B integrace se specializací na elektronickou výměnu dat (EDI), dodavatelské portály a 
elektronickou fakturaci. Prostřednictvím inteligentních technologií a vynikajících služeb urychluje ecosio obchodní 



 
 

  

 

procesy B2B a umožňuje společnostem realizovat všechny výhody automatizované výměny zpráv s minimálním 
úsilím. 

 

 

Eqip 

https://www.eqip.com/ 

Řízení pracovních sil všech typů externích zaměstnanců a služeb. Zaměstnanci pro IT, obchod, finance a inženýrské 
dodavatele. Ověřená historie, pracovní místa, dovednosti a zpětná vazba, volitelně s ověřením pomocí blockchainu. 
Vlastní aktivní tržiště, konsolidace, logistika a financování dodavatelů. 

 

Flowciety 

https://flowciety.de/de/ 

Zvýšení efektivity a digitalizace procesů při nákupu. Pomáhá firmám implementovat moderní technologie, jako jsou 
automatizace procesů, cloudové technologie, umělá inteligence a blockchain. 

 

 

Frantos 

https://www.frantos.com/de/  

Online prodej spojovacího materiálu. Spojuje to nejlepší z obou světů. Jejich webové stránky jsou snadno použitelné 
pro kupující i uživatele. Všechny díly nabízíme po kusech.  

 

 

HENRICHSEN4S 

https://www.henrichsen.de/ 

Jsme specialisté SAP na automatizované zpracování dokumentů a hybridní architektury. digitalizace v oblasti nákupu, 
financí a IT. Důraz je zde kladen na implementaci hybridního IT, tedy využití řešení jako on-premises a variant SAAS v 
cloudu. 



 
 

  

 

 

 

Hivebuy 

https://hivebuy.com/de/ 

Řídí procesy objednávek od rozhodnutí o nákupu až po ověření faktury v jednom celopodnikovém řešení, čímž vytváří 
efektivitu a trvalou transparentnost napříč všemi operacemi a náklady. 

 

 

Ignite Procurement 

https://www.igniteprocurement.com/ 

S jejich cloudovým řešením lze získávat informace o dodavatelích a udržovat je aktuální na jednom místě. Řešení také 
spravuje smlouvy. 

 

 

Inorder 

https://inorder.de/ 

Adaptabilní software pro správu nákupu pro digitalizaci komplexních nákupních procesů a pokynů pro dodržování 
předpisů. Lze ušetřit 41 % procesních nákladů automatizací úloh prostřednictvím RPA.  

 

 

Lhotse analytics 

https://lhotse-analytics.com/ 

Intuitivní softwarové řešení Al-powered šité na míru pro globální nákupní organizace ve zpracovatelském průmyslu. 
Poskytuje analytické služby a poradenství v oblasti datového inženýrství, datového zpracování a využití dat pro zlepšení 
obchodních procesů a rozhodování. Zaměřuje se na využití pokročilých analytických nástrojů a technologií, jako jsou 
strojové učení a umělá inteligence. 

 



 
 

  

 

 

LIS 

https://www.lisdatasolutions.com/en/ 

Počítačové poradenství. Technologická a poradenská společnost specializující se na umělou inteligenci, velká data a 
pokročilá analytická řešení. 

 

 

Lintum 

https://lintum.com/ 

Lintum je nástroj pro nákup externích právních služeb. Porovnává, co je opravdu důležité, shromažďuje individuální a 
konstruktivní zpětnou vazbu o kvalitě spolupráce s advokátní kanceláří, zákazník získá nejlepší nabídku. 

 

 

Lyncronize 

https://lyncronize.com/en/ 

Vývoj softwaru - spojuje IT projekty a poskytovatele IT služeb – datově založené a spravedlivé. Výběr vhodných 
poskytovatelů IT služeb dělá stejně snadným jako hledání standardního produktu – založeného na nejlepších datech 
na trhu, se silnou ochranou dat a nejjednodušším vedením uživatele. 

 

 

Markit 

https://www.markit.eu/ww/en/Default.aspx 

Je jediným globálním B2B trhem zaměřeným čistě na IT. Jako nejlepší řešení se specializuje na řešení jedinečných 
potřeb mezinárodních společností v oblasti nákupu IT. 

 

 

 



 
 

  

 

 

Matchory 

https://matchory.com/ 

Přináší transparentnost do globálních dodavatelských řetězců a nabízí strategický nákup a automatizované vyhledávání 
dodavatelů. 

 

 

Mercanis 

https://www.mercanis.com/ 

Definuje nepřímé zadávání zakázek. Usnadňuje oddělením dodržování předem definovaných pokynů pro zadávání 
zakázek. 

 

 

Mysupply Automated Sourcing 

https://mysupply.ai/ 

Pomáhá společnostem šetřit čas, peníze i zdroje pomocí autonomního a automatizovaného procesu sourcingu. Nabízí 
jedinečnou platformu sourcingu, poháněná umělou inteligencí a hlubokými znalostmi sourcingu, k provádění 
sourcingu s nejlepšími výsledky a bez námahy. 

 

 

Negotiation 

https://www.n-advisory.com/ 

Poradenská firma pro vyjednávání v Evropě. Dříve známý jako Kerkhoff Negotiations. Nákup, prodej, HT nebo 
speciality, jako je kybernetická bezpečnost – poradí zákazníkům při všech obtížných jednáních nebo je dokonce vede 
jejich jménem.  

 



 
 

  

 

 

Negotiation Intelligence 

https://negotiationintelligence.com/ 

Jak se naučit vyjednávat – nákupčí, vedoucí projektů, vedoucí pracovníci, prodejci. 

 

 

Newtron 

https://www.newtron.de/ 

Newtron je předním poskytovatelem webových řešení pro optimalizaci nákupních procesů mezi nakupujícími 
společnostmi a dodavateli. 

 

 

Onventis 

https://www.onventis.com/ 

Systém nákupu, který pomáhá společnostem řídit jejich obchodní výdaje za účelem dosažení finanční kontroly, 
efektivity, dodržování předpisů a úspory nákladů. Zefektivňuje a automatizuje všechny procesy od zdroje až po výplatu, 
včetně síťové spolupráce s dodavateli. Síť Onventis propojuje obchodní procesy pro kupující a dodavatele, jednoduše 
a bezpečně.  

 

 

Part Space 

https://www.partspace.io/ 

Pomocí PartSpace lze archivovat dodavatele a jejich ceny -  nákup následně zjistí, který dodavatel může vyrobit jakou 
součást za jakou cenu. Jedinečný nákup komponentů a sestav s pomocí umělé inteligence. 

 



 
 

  

 

 

Paxly 

https://www.paxly.eu/ 

Digitalizace nákupních procesů v obalovém průmyslu, zejména v komunikaci se zákazníky a dodavateli. Je digitálním 
dodavatelem individuálních obalů, se kterými se lze vyhnout časově náročnému hledání dodavatelů a vyčerpávajícím 
procesům.  

 

 

Prewave 

https://www.prewave.com/ 

Využívá monitorování dodavatelů pomoci umělé inteligence. Jakékoli rizikové události, jako jsou problémy s 
udržitelností, znečištění nebo porušování lidských práv, narušení, jako jsou požáry, vypuknutí koronaviru nebo soudní 
spory nebo jakýkoli jiný z více než 100 typů rizikových událostí, jsou hlášeny zpět zákazníkům v reálném čase. Zajišťují, 
aby zákazníci přesně věděli, co se děje v jejich dodavatelském řetězci. Pomáhají také zákazníkům dodržovat všechny 
mezinárodní zákony týkající se dodavatelského řetězce tím, že do dodavatelského řetězce přináší transparentnost. 

 

 

Procuros 

https://procuros.io/ 

Platforma usnadňující společnostem digitální připojení k jejich obchodním partnerům a poskytovatelům logistiky. 

 

 

Prospeum 

https://prospeum.com/ 

Nabízí jednotné kontaktní místo, kde lze najít správné dodavatele, transparentně s nimi komunikovat a následně je 
neustále sledovat.  

 

 



 
 

  

 

 

P.S. Cooperation 

https://ps-cooperation.de/ 

Propojí zákazníky a všechny jejich dodavatele v chytrém systému Kanban – el/ka/sy®, který mění hru pro správu C-dílů. 
Lean Procurement Solutions – štíhlé a efektivní poskytování všech položek pomocí chytrých technologií 
prostřednictvím jedné platformy – bez odvětví, segmentů, dodavatelů a položek s transparentním procesem. Od A do 
C dílů. 

 

 

Scalue 

https://scalue.com/ 

Platforma pro analýzu nákupu SaaS. Poskytuje digitální řešení v oblastí financí a zabezpečení obchodních transakcí, 
kategorizace a seskupení dat, snížení nákladů, optimalizace procesů, monitorování efektivních úspor a ztrát. 

 

 

Shouldcosting 

https://www.shouldcosting.com/de/ 

Automatizovaná správa kategorií, automatizovaná kalkulace nákladů, pokročilé zadávání zakázek a uhlíková stopa 
založená na datech se shouldcostingem. 

 

 

SynerTrade 

https://synertrade.com/de/ 

Poskytuje softwarová řešení pro správu dodavatelského řetězce a strategického sourcingu. Jejich software umožňuje 
podnikům digitalizovat a optimalizovat procesy spojené s nákupem a dodavatelským řetězcem, aby mohly efektivněji 
řídit své zdroje a zlepšit své výsledky. Nabízí také poradenství a školení v oblasti procurementu. 

 

 



 
 

  

 

 

T1A 

https://t1a.com/ 

Konzultační firma pro pokročilé analýzy, marketingové technologie a správu dat. Pomáhá oddělením nákupu snižovat 
rizika, náklady a čas. 

 

 

Tacto 

https://en.tacto.ai/ 

Tacto vyvíjí intuitivní, datově řízené a automatizované řešení pro zadávání zakázek ve středně velkých průmyslových 
podnicích. 

 

 

Titan 

https://www.titan-org.com/ 

Zaměřuje se na kategorie nepřímého nákupu, počínaje profesionálními službami, IT a telekomunikacemi. Poskytuje 
data pro řízení dodavatelského řetězce, která potřebujete – z jednoho zdroje přizpůsobeného vašim potřebám, 
okamžitě. 

 

 

True Ledger 

https://www.trueledger.net/ 

Chytré uzavírání smluv – platforma pro profesionální služby poskytující kupujícím a poskytovatelům důvěryhodnou 
spolupráci, transparentnost, účinnost a úsporu. 

 

 



 
 

  

 

 

ZIGNIFY Global Product Sourcing 

https://zignify.net/ 

Poskytování efektivních řešení sourcingu produktů pro podnikání. Najde výrobce po celém světě, optimalizuje náklady 
na produkty a dodavatelský řetězec. 

 

 


